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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
KËSHILLI BASHKIAK

V E N D I M

Nr.8 datë 31.1.2019
                                                                     PËR
DHËNIEN E NDIHMËS FINANCIARE PËR PËRBALLIMIN E DËMEVE TË SHKAKTUARA NGA FATKEQËSI TË NDRYSHME, PËR DISA FAMILJE QË BANOJNË NE TERRITORIN ADMINISTRATIV TË BASHKISË TIRANË
Në mbështetje të nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nënpika 1.1, shkronja “b”, nenit 29, pika 1, nenit 55, pikat 2 dhe 6, të ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, ligjit nr. 8756, datë 26.03.2001 “Për emergjencat civile” të ndryshuar, Kreut III, pika 1, shkronja “b”, të vendimit nr. 329, datë 16.05.2012 të Këshillit të Ministrave “Për kriteret dhe procedurat e dhënies së ndihmës shtetërore financiare për mbulimin e dëmeve të shkaktuara nga fatkeqësi natyrore ose fatkeqësi të shkaktuara nga veprimtaria njerëzore”, vendimit nr. 159, datë 21.12.2018 të Këshillit Bashkiak të Tiranës për “Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesëm 2019-2021 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2019”, me propozim të Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak,
VENDOSI:
I.
Të akordojë një ndihmë financiare për familjet e poshtëshënuara :

1. Z. Afrim Gjonaj,  364, 500 (treqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e pesëqind) lekë.

2. Z. Arbër Gjonaj,   409, 500 (katërqind e nëntë mijë e pesëqind) lekë. 

3. Z. Besmir Gjonaj, 379, 500 (treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind ) lekë.

4. Z. Alban Gjonaj,   364, 500 (treqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e pesëqind) lekë.

5. Z. Veiz Osmani,    542, 500  (pesëqind e dyzet e dymijë e pesëqind) lekë.

6. Znj. Engjëllushe Broli,  402, 500 (katërqind e dy mijë e pesëqind) lekë.

7. Z. Fadil Berisha,   332, 500 (treqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë.

8. Znj. Shpresa Rama, 364, 500 (treqind e gjshtëdhjetë e katër mijë) lekë.

9. Z. Haki Memaj, 586, 500 (pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) lekë.

10. Znj. Rexhina Hajdari, 418,500, (katërqind e tetëmbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë.

11. Z. Arben Gashi, 442, 500 (katërqind e dyzet e dy mijë e pesëqind) lekë.

12. Znj. Florije Domi, 539, 500 (pesëqind e tridhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë.

13. Z. Shtjefën Ukcanaj, 659, 500 (gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) 
lekë.

14. Z Kujtim Brasha, 437, 000 (katërqind e tridhjetë e shtatë mijë) lekë.

15. Z. Zamir Qelia,  437, 000 (katërqind e tridhjetë e shtatë mijë) lekë.

16. Znj. Marilda Kolmarku, 267, 000 (dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë) lekë.

17. Z. Shefqet Leka,  267, 000 (dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë) lekë.
           18. Z. Xhemal Rizvani, 544, 500 (pesëqind e dyzet e katër mijë e pesëqind) lekë.

19. Z. Azem Bala, 437, 000 (katërqind e tridhjetë e shtatë mijë) lekë.

20. Z. Metush dhe Sadik Krasniqi, 101,702 (njëqind e një mijë e shtatëqind e dy) lekë.
21. Znj. Lumto Ahmeti, 119, 088 (njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e tetëdhjetë e tetë)   lekë.

22. Z. Ardian Muça, 258, 150 (dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë e njëqind e pesëdhjetë) 
lekë.

23. Znj. Fiqirete Plaku, 334, 914 (treqind e tridhjetë e katër mijë e nëntëqind e 
katërmbëdhjetë) lekë. 

24. Z. Xhemal dhe Ilir Tufa, 1, 541.424 (një milion e pesëqind e dyzet e një mijë e 
katërqind e njëzet e katër) lekë.

25. Z. Alfred Baqoshi, 103, 171 (njëqind e tre mijë e njëqind e shtatëdhjetë e një) lekë

26. Z. Osman Lika, 257, 350 (dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e treqind e pesëdhjetë) 
lekë.

27. Z. Nazif Hoxha, 180, 093 (njëqind e tetëdhjetë  mijë e nëntëdhjetë e tre) lekë.

28. Z. Gëzim Meta, 66, 060 (gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë) lekë. 

29. Z. Idriz Hida, 165, 150 (njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e njëqind e pesëdhjetë) 
lekë.

30. Z.Xhavit Dani, 188, 615 (njëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e 
pesëmbëdhjetë mijë) lekë.

31. Znj. Fatime Lena, 145, 156 (njëqind e dyzet e pesë  mijë e njëqind e pesëdhjetë e 
gjashtë) lekë.

32. Znj. Hajrije Stafa, 225, 761 (dyqind e  njëzet e pesë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë 
e një) lekë.

33. Znj.  Zamira Korançe,  150, 438 (njëqind e pesëdhjetë  mijë e  katërqind e tridhjetë e 
tetë) lekë.

34. Z. Aleks Shuka,  6, 369 (gjashtë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë.

35. Z. Gëzim Barmashi, 72, 000 (shtatëdhjetë e dy mijë) lekë.

36. Znj. Hajrije Gjinaj, 336, 000 (treqind e tridhjetë e gjashtë mijë) lekë.

37. Edmond Barmashi, 160, 000 (njëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë.

38. Z. Neritan Nanaj,  800, 099 (tetëqind  mijë e nëntëdhjetë e nëntë) lekë.

39. Z. Mehmet Sadikllari, 685, 486 (gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e katërqind e 
tetëdhjetë e gjashtë) lekë.

40. Z. Ibrahim Kuka, 87, 154 (tetëdjetë e shtatëmijë e njëqind e pesë dhjetë e katër) 
lekë.

41. Z. Sure Lami, 190, 986 (njëqind e nëntëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e         
gjashtë) lekë.

42. Znj. Zamira Kruja, 262, 000 (dyqind e gjashtëdhjetë e dy mijë) lekë.

43. Z. Hysen Axhami,  47, 037 (dyzet e shtatëmijë e tridhjetë e shtatë) lekë.

44. Rexhep Mici, 280, 320 (dyqind e tetëdhjetë mijë e treqind e njëzet mijë) lekë.

45. Z. Selami Lleshi, 66, 622 (gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e njëzetedy) 
lekë.

46. Z. Shaqir Shehi, 85, 341 (tetëdhjetë e pesëmijë e treqind e dyzetenjë) lekë.

47. Z. Kujtim Hyka, 63, 311 (gjashtëdhjetë e tre mijë e treqind e njëmbëdhjetë) lekë.

48. Z. Hasan Lamçe, 54, 025 (pesëdhjetë e katër mijë e njëzet e pesë) lekë.

49. Z. Albert Duda, 55,119 (pesëdhjetë e pesë mijë e njëqind e nëntëmbëdhjetë) lekë.

50. Z. Qarship Xhixhabeci, 42,536 (dyzet e dy mijë e pesëqind e tridhjetë e gjashtë) 
lekë.

51. Z. Alfred Lleshi, 47, 320 (dyzet e shtatë mijë e treqind e njëzet) lekë.

52. Z. Shkëlzen Baçi, 99, 861 (nëntëdhjetë e nëntëmijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e një) 
lekë.

53. Z. Sokol Osma, 111, 097 (njëqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëdhjetë e shtatë) lekë.

54. Z. Bajram Kalo, 148, 307 (njëqind e dyzet e tetë mijë e treqind e shtatë) lekë.

55. Z. Nazmi Koçi, 431, 436 (katërqind e tridhjetë e njëmijë e katërqind e tridhjetë e 
gjashtë) lekë.

56. Z. Ded Rogtina, 80, 000 (tetëdhjetë mijë) lekë.

57. Z. Ismet Doka, 95, 691 (nëntëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e një) 
lekë.

58. Znj. Lumturije Xhafaj, 303, 462 (treqind e tre mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e dy) 
lekë.

59. Znj. Hamide Elezi, 88,767 (tetëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e gjasshtëdhjetë e 
shtatë) lekë.

60. Z. Lek Gjoni, 55, 200 (pesëdhjetë e pesë mijë e dyqind) lekë.

61. Z. Skënder Meta, 135,357 (njëqind e tridhjetë e pesë mijë e treqind e pesëdhjetë e 
shtatë) lekë.

62. Z. Skënder Allushi, 106, 689 (njëqind e gjashtë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e 
nëntë) lekë.

63. Z. Enver Ahmetaj, 207, 054 (dyqind e shtatë mijë e pesëdhjetë e katër) lekë.

64. Z. Tomor Nako, 62, 077 (gjashtëdhjetë e dy mijë e shtatëdhjetë e shtatë) lekë.

65.Z. Bashkim Dervishi, 117, 934 (njëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 
tridhjetë e katër) lekë.

66. Z. Bashkim (Mexhidije) Naçi, 200, 507 (dyqind mijë e pesëqind e shtatë) lekë.

67. Z. Agim Ahmeti, 93,120 (nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind e njëzet) lekë.

68. Znj. Majlinda Misku, 39, 984 (tridhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e katër) 
lekë.

69. Z. Sami Deda, 181, 550 (njëqind e tetëdhjetë e një mijë e pesëqind e pesëdhjetë) 
lekë.

70. Z. Sotir Haka, 36,134 (tridhjetë e gjashtë mijë e njëqind e tridhjetë e katë) lekë.

71. Z. Ismail Bajrami, 127, 944 (njëqind e njëzet e shtatë mijë e nëntëqind e dyzet e 
katër) lekë.

72. Z. Bilal Qoku, 124, 447 (njëqind e njëzet e katër mijë e katërqind e dyzet e katër) 
lekë.

73. Z. Ali Xhina, 43, 721 (dyzet e tre mijë e shatëqind e njëzet e një) lekë.

74. Znj. Nadire Sula, 141, 317 (njëqind e dyzet e një mijë e treqind e shtatëmbëdhjetë) 
lekë.

75. Z. Jakup Qordja, 277, 227 (dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e njëzet e 
shtatë) lekë.

76. Z. Gëzim Kosta, 172, 673 (njëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e 
shatëdhjetë e tre) lekë.

77. Z. Ndriçim Basha, 241, 407 (dyqind e dyzet e një mijë e katërqind e shtatë) lekë.

78. Z. Kreshnik Allaraj, 70, 927 (shatëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet e shtatë) lekë

79. Znj. Dashurije Zeqo, 73, 174 (shtatëdhjetë e tre mijë e njëqind e shtatëdhjetë e  

 katër)  lekë.

 80.  Znj. Lindita Meshi, 98, 000 (nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë.
II. Efektet financiare të pikës 1 të këtij vendimi të përballohen nga fondi i emergjencave i parashikuar në Buxhetin e Bashkisë së Tiranës për vitin 2019.
III. Ngarkohet Drejtoria e e Përgjithshme e Objekteve në Bashkëpronësi, Administrimit të Njësive Administrative dhe Emergjencave Civile, si dhe Drejtoria e Përgjithshme e Menaxhimit Financiar për zbatimin e këtij vendimi.
IV. Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6 të nenit 55 të ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore” dhe pas konfirmimit nga institucioni i Prefektit të Qarkut 
Tiranë. 
K R Y E T A R
ALDRIN DALIPI
